
 
Uchwała Nr VII/35/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia  29 marca 2007r.  

 
 
 
w sprawie zmian w Uchwale Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 

8 lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na        
2007 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity D.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.86  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) uchwala się co następuje:  

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian Uchwały Nr IV/22/07 z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok w sposób następujący: 

1. Zmienia się zapis § 10a, który otrzymuje brzmienie:  
„Łączna kwota poręczeń i gwarancji w roku budżetowym nie może 
przekroczyć kwoty 2.381.000,00 zł.” 

2. Zmienia się zapis § 11a, który otrzymuje brzmienie:  
„Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia poręczeń w roku 
budżetowym do wysokości 2.381.000,00 zł” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 

 



  
Uzasadnienie : 
 
Zmianę  w  Uchwale Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  w sprawie Budżetu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok dotycząca zwiększenia łącznej kwoty poręczeń i 
gwarancji w roku budżetowym 2007 , przygotowano w oparciu o wniosek złożony przez 
Prezesa MZK Spółka z o.o. w Kostrzynie na d Odrą w sprawie udzielenia poręczenia kredytu 
wraz z odsetkami w wysokości 1.330.204,32 PLN. 
Kredyt będzie przeznaczony na realizację zadań inwestycyjnych tj.: zakup zamiatarki ulicznej 
i zakup urządzenia ciśnieniowego do czyszczenia kanalizacji na pojeździe. 
(Wniosek MZK Spółka z o.o. Kostrzyn nad Odrą w załączeniu). 
 
Obecnie Miasto jest związane umowami poręczeń z: 

1. TBS Kostrzyn nad Odrą na budowę budynku wielorodzinnego położonego w 
Kostrzynie nad Odrą przy ul. Jana Pawła II – 64  mieszkania – kwota poręczenia 
1.200.000,00 zł  + odsetki 

2. TBS Kostrzyn nad Odrą na budowę budynku wielorodzinnego położonego przy ul. 
Asfaltowej 2 ABC kwota 497.600,00 zł + odsetki. 

3. SP ZOZ w Kostrzynie nad Odrą jako zabezpieczenie części kredytu 
restrukturyzacyjnego – kwota 1.250.000,00 zł wraz z odsetkami (kredyt w trakcie 
załatwiania).  

 
Zgodnie z art. 169 ust.1 potęcjalne spłaty kwot wynikające z udzielonych przez jednostki 

samorządu terytorialnego poręczeń oraz gwarancji winny być doliczone do łącznej kwoty 
przypadających w danym roku budżetowym spłat kredytów, pożyczek, wykupu papierów 
wartościowych. Kwota ta nie może przekroczyć 15% planowanych na dany rok budżetowy 
dochodów jednostki samorządu terytorialnego. 

W roku 2007 łącznie z udzielonym poręczeniem kredytu dla SP ZOZ w Kostrzynie nad 
Odrą i ewentualnym poręczeniem kredytu  dla MZK Spółka z o.o. kwota przypadającą do 
spłaty stanowić będzie 7,4% planowanych dochodów budżetowych. W latach następujących 
procent ten będzie się zapewne zmieniał w zaległości od wysokości zaciąganych przez Miasto  
kredytów i pożyczek oraz terminu ich spłat jak również udzielonych przez Miasto poręczeń i 
gwarancji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


